

NÉPÚJSÁG

2025. június 23., hétfő

LXXVII. évfolyam

137. (20003.) sz.

Ára: 4⁰⁰ lej

(előfizetőknek 2⁴⁰ lej)

K Ö Z É L E T I N A P I L A P

Támogatás az új katolikus óvoda befejezéséhez

Te Deum szentmisével zárták a tanévet



Fotó: Nagy Tibor

A Bolyai Farkas Elméleti Líceum keretében működő katolikus iskola Te Deum tanévzáró szentmiséjét tartották pénteken a Keresztelő Szent János-plébániatemplomban. A szentmise végén – amelyet Péter Arthur főesperes celebrált, Balla Árpád, a Status Igazgatótanácsának alelnöke concelebrált és amelyen Tuzson Attila iskolalelkész mondta a prédikációt – részt vett és felszólalt

Soltész Miklós, Magyarország Miniszterelnökségének egyházi és nemzeti kapcsolatokért felelős államtitkára, aki jó tanácsokkal látta el a végzős diákokat.

Bodolai Gyöngyi

(Folytatás a 3. oldalon)

Ne feledje
idejében megújítani
előfizetését!
Ha előfizet, biztosan
kézhez kapja,
féláron,
mint ha
megvásárolná!

Folytatódik a Kárpát-medencei templomfelújítási program

Soltész Miklós reményét fejezte ki, hogy a program segíteni fogja Magyarországot és a kereszténység megmaradását.

2.

Kérdőjelek a Seps OSK-nál

A játékosok névsorát a klub hivatalos közösségi oldala közölte (...), azonban már most biztosan kijelenthető, hogy ebben még jelentős változások várhatók.

4.

Megkezdte a felkészülést Nyárádtó (?)

Megkezdte a felkészülést a 2. liga rajtjára Maros megye pillanatnyilag egyetlen olyan labdarúgócsapata, amely az első három vonal valamelyikében szerepel.

6.

Szolgáltatásaink:

- > kontaktlencse-felírás és rendelés
- > ingyenes szemüvegfelírás komputeres szemvizsgálattal
- > mindenik szaküzletünk orvosi szakrendelővel van felszerelve, ahol teljes szemvizsgálatot végzünk, a pácienseinket küldőpapír nélkül fogadjuk
- > a gyerekvizsgálatokat speciális fotorefraktométerrel végezzük (kellemetlen pupilatágítás nélkül, távolsági fotózással)
- > kötelező éves szemvizsgálatok cégek részére
- > korszerű számítógép-vezérlésű japán NIDEK gépekkel bármilyen kerettípusba bedolgozunk plasztik- és üveglencsét egyaránt (gyors, olcsó és precíz munkával)
- > szemüvegjavításokat végzünk (keretek forrasztása)
- > új amerikai készülék látásjavításra, kancsalságra
- > terápiák betegség és sérülés utáni rehabilitációra, memória-, reflexek, mozgás- és tanulászavarok javítására



Marosvásárhely:

- ▲ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212-304, 0365/410-555
- ▲ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263-351, 0365/410-557
- ▲ 1918. Dec. 1. sugárút 182-184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265-205
- ▲ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250-120, 0365/410-559
- ▲ Dózsa György utca 64-68. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212-212
- ▲ Köztársaság tér 5. sz. Tel: 0365/430-939

Szászrégen:

- ▲ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512-042, 0365/410-558

Szováta:

- ▲ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577-282, 0742-100-323

Kormányalakítás

Ilie Bolojant jelölte Dan Nicușor miniszterelnöknek, két tárcája lesz az RMDSZ-nek

Nicușor Dan államfő pénteken bejelentette, hogy a Nemzeti Liberális Párt (PNL) ideiglenes elnökét, Ilie Bolojant bízta meg kormányalakítással. Az elnök csütörtökön a Cotroceni-palotában egyeztetett a parlamenti pártok delegációival a miniszterelnök-jelölt személyéről.

Pénteki nyilatkozatában Nicușor Dan rámutatott: az ország érdeke most azt kívánja, hogy széles többség támogassa a kormányt, és szerinte a pártok ezt megértették. „Ugyanakkor az is érdeke Romániának, hogy a kormányt támogató politikai erők működjenek együtt, és bízom benne, hogy ez így fog történni” – fogalmazott.

Az államfő azt is hangsúlyozta, jogosan kérdezi a társadalom, hogy miért húzódtak el egy hónapig a kormányalakítási tárgyalások, de számos példa bizonyítja, hogy az erős demokráciákban ennél sokkal hosszabb ideig tartanak az egyeztetések többpárti

kormány alakítása esetén, ugyanakkor a körvonalazódó koalíciót alkotó alakulatoknak számos kényes és nehéz intézkedésről is dönteniük kellett. „Egyik tárgyalással töltött nap sem volt elvesztegetett idő” – tette hozzá az elnök, és kiemelte, hogy jelenleg a legsürgősebb teendő a gazdaság újraindítása, amihez „erős alapra” van szükség. „Csökkenteni kell a költségvetési hiányt, csak így lehet megteremteni az alapot ahhoz, hogy a román gazdaság a benne rejlő potenciálnak megfelelően fejlődhessen, és biztosítsa a polgárok jólétét” – mondta az államfő.

(Folytatás a 3. oldalon)

JÚNIUS

23

HÉTFŐ

Ma ZOLTÁN, SZULTÁNA, holnap IVÁN, JÁNOS napja

Az év 174. napja, hátravan 191 nap

Időjárás

Többnyire napos

Hőmérséklet:

max: 31°C

min: 12°C

5:30

3:04

21:19

19:44

A nappal hossza: 15 óra 49 perc

Isten éltesse!

IVÁN: a János név szláv (horvát) formájából illetve a régi magyar Jovános, Ivános változatából származik. Női párja Ivána. Szerb megfelelője a Jovan.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai			
	10, 16, 42, 22, 38 + 16	NOROC PLUS: 1 0 4 9 9 9	
	26, 23, 38, 35, 34, 8	SUPER NOROC: 9 4 6 2 8 9	
	17, 27, 31, 18, 38, 5	NOROC: 8 1 1 9 9 7 0	

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS!

Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő hónapra a Népújság szerkesztőségében: Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám, 2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között, szombat – vasárnap zárva. Tel. 0265/268-854.

M E G Y E I H Í R E K

Havad községben szigorították a mozgóárusítást

Havad község helyi tanácsi döntése értelmében a község területén szigorúan tilos az engedély nélküli mozgóárus-kereskedelem. A települések bejáratainál kihelyezésre került a tiltó táblák, miszerint a község területén történő bármilyen termék/áru stb. értékesítése engedély nélkül tilos. A 2025. május 27-i 35-ös számú tanácsi határozat előírásainak be nem tartása esetén 500-2.500 lej közötti büntetést szabhat ki az önkormányzat. Megengedett a mozgóárus-kereskedelem abban az esetben, ha az eladó rendelkezik a polgármesteri hivatal által kiadott engedéllyel, valamint betartja a rá érvényes előírásokat. Mindenkit arra kérnek, tartsa tiszteletben a határozatot – áll a közleményben.

Elektronikus személyazonossági igényelhető Mezőrücsön is

Június 16-tól Mezőrücs, Sámsond, Mezőpagocsa és Mezőkirályfalva lakosai elektronikus személyi igazolványt igényelhetnek Mezőrücsön a személynyilvántartó hivatalban. Nyitvatartás: hétfő: 8–18, kedd–csütörtök: 8–14, péntek: 8–13 óra között.

Ingyenes bőrrákszűrés Marosvásárhelyen

Ingyenes bőrrákszűrésre lehet jelentkezni a Maros Megyei Kórház Dózsa György utcai bőrgyógyászati klinikáján. Azok, akik szeretnék ingyenesen megvizsgáltatni az anyajegyeiket, a vizsgálatra előzetesen be kell jelentkezzenek, küldőpapírra azonban nincs szükség. A vizsgálatok minden hétköznap 12 és 14 óra között zajlanak, időpontot előzőleg a 0365-882-533-as telefonszámon lehet kérni.

28. Marosvásárhelyi Napok

Június 26–29. között zajlik a 28. Marosvásárhelyi Napok rendezvénysorozata. A programokra öt helyszínen: a nagykoncerteknek helyet adó Győzelem téren, a Rózsák terén, a várban, az Enescu utcában és a Színház téren kerül sor. A városnapok hivatalos megnyitóját 27-én, pénteken 11 órától tartják a Rózsák terén, ahol kézművesvásár várja majd a látogatókat. Bár a részletes programot még nem tették közzé a szervezők, a Győzelem téri nagyszínpadi koncertek időpontja már ismert: 27-én, pénteken 20 órától a Wellhello, 21.30-tól Smiley várja közönségét; 28-án, szombaton 20 órától Jakab Csaba, 21.30-tól Delia lép színpadra; 29-én, vasárnap 19.30-tól Andra koncertezik, a fellépők sorát a 21 órától következő Demjén Ferenc zárja. A Demjén-koncert után a Barbarosa Samba Club látványos előadására kerül sor. A rendezvénysorozat a 23 órakor kezdődő tűzijátékkal zárul.

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska

Sajtóközlemény

A megyei hatóságok határozott intézkedéseket hoznak a Kis-Küküllő megnövekedett sótartalma miatt kialakult vízválság kezelésére

A Maros megyei katasztrófavédelmi bizottság konkrét lépéseket tesz a lakosság egészségének védelme és az ivóvíz biztosítása érdekében a Kis-Küküllő folyó sótartalmának riasztó emelkedése miatt.

A helyzet súlyosságának tudatában – amely hatással van az emberek életére, a vízi ökoszisztémára és az alapvető vízellátási létesítmények működésére – a megyei hatóságok nem csupán a sürgősségi vízosztásra korlátozzák intézkedéseiket. Épp ellenkezőleg: a Maros megyei katasztrófavédelmi bizottság aktív és koordináló szerepet vállalt a rövid, közép- és hosszú távú megoldások azonosításában és előmozdításában.

Jóváhagyott intézkedések:
1. Rövid távú megoldás – sürgősségi beruházás: Pénzügyi támogatást kértek az országos katasztrófavédelmi

bizottságtól fordított ozmózis berendezések beszerzésére. Ezek a modern rendszerek lehetővé teszik a szennyezett víz gyors kezelését, valamint a sók és egyéb szennyeződések eltávolítását.

2. Középtávú megoldás – tartós infrastruktúra: Javaslat született egy nyersvíz-vezeték kiépítésére a bőzödi víztározóból, amely több víztisztító állomást látna el a térségben (Gyulakuta, Küküllőszéplak, Dicsőszentmárton), és a jövőben más, a Kis-Küküllő mentén fekvő településeket is kiszolgálhatja.

3. Folyamatos lakossági támogatás: A lakosságot továbbra is ellátják ivóvízzel ciszternákból és palackozott víz biztosítása révén az összes érintett településen – ez az egyik legfontosabb intézkedés a közegészségügy védelmében.

„A megyei hatóságok teljes mozgósításban, felelősségteljesen cselekszenek. Nem elégszünk meg ideiglenes megoldásokkal – hatékony és fenntartható megoldásokat keresünk, hogy megvédjük az emberek egészségét és visszaadjuk az érintett közösségek bi-

Classic Meets Jazz

A klasszikus zene és a dzsessz találkozása

Csiky Csaba

„Egyetlen kérésem van a komolyzene művelőihez és rajongóihoz. Arra kérem őket, hogy a dzsesszt ne tekintsek az úgynevezett komolyzene ellenfelének, vagy még inkább ellenségének, mert ez mindkét művészetnek csakis ártalmára lehet. Ebben a kérdésben a helyes álláspont nem a vagy-vagy, hanem az is-is.” (Pernye András)

Íme az évadzáró hangverseny címének jelentése. Közben kiderült, hogy nem is évadzáró, mert tartogatnak a szervezők meg három-négy meglepetést. Az Anton Szaburov által dirigált másor első részében a dzsessz felől, a második részben a komolyzene oldaláról végezte az ismertetést „nem középiskolás fokon”. Az első rész repertoárján L. Bernstein: 3 tánc

A város című musicalhez és G. Gershwin: Szimfonikus képek a Porgy és Bess jazzoperából szerepelt, majd a második részben a szovjet zeneszerzők, Iszaak Dunajevszkij Grant kapitány gyermekei c. nyitánya és Sosztakovics nyolc részből álló Szvit varieté zenekarra című műve került sorra, Shaburov elegáns, de aprólékos zenei és színpadi beállításában teljes pompájában bontakozott ki a művek előadása.

A korai dzsessz nagy népszerűségnek örvendett a Szovjetunióban. Ennek egyik jele, hogy 1934-ben zeneszerzőversenyt hirdettek a dzsessz műfajának a kávéházi zenéből „komoly” státuszba emelése érdekében. Ekkor született Sosztakovics első, valóban dzsesszses hangvételű műve, a háromtételes 1. jazz-szvit. A 2. jazz-szvit keletkezéstörténete jóval bonyo-

zalmát. Tisztában vagyunk vele, hogy ez példátlan válsághelyzet a térségben – amely nemcsak a vízellátást, hanem emberek ezreinek mindennapi életét is érinti. Éppen ezért határozottan, lépésről lépésre és transzparens módon cselekszünk. Országos intézményi és pénzügyi támogatást kértünk, felgyorsítottuk a műszaki megoldások feltérképezését, és minden döntésünket valós adatokra, szakértelemre és intézményközi konzultációra alapozzuk. Ezt a munkát végigvisszük, és az emberek mellett maradunk – átláthatóan, határozottan és a közösségek valós szükségletei iránti tisztelettel” – nyilatkozta Barabási Antal-Szabolcs, Maros megye prefektusa, a megyei katasztrófavédelmi bizottság elnöke

A Maros megyei katasztrófavédelmi bizottság munkája világosan mutatja a hatóságok elkötelezettségét a környezeti válság szakszerű kezelése, valamint a szükséges erőforrások mozgósítása iránt, hogy a jövőben ne alakulhassanak ki hasonló helyzetek.

A Maros megyei katasztrófavédelmi bizottság (Sz.m.: A fenti közleményt június 22-én bocsátotta ki a prefektúra)

Folytatódik a Kárpát-medencei templomfelújítási program

Az új templomfelújítási program kiírása hétfőn a kormány és a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. internetes oldalán megjelenik – jelentette be a Miniszterelnökség egyházi és nemzetiségi kapcsolatokért felelős államtitkára komló-mecsekjánosi templombúcsún vasárnap.

Soltész Miklós a helyi katolikus templom felszentelésének 215. évfordulója alkalmából tartott ünnepségen, a Szentháromság napján rendezett szentmisét követően azt mondta, hogy a kormányzat az új templomfelújítási program részeként a következő tíz évben évenként 2,5 milliárd forintot biztosít az ötezer fő alatti településeknek. A Magyar falu program keretében meghirdetett új pályázattal olyan célokat igyekeznek elérni, amelyek a korábbi templomfelújítási programot jellemezték, s amelyek eredményeként 3500 templom újulhatott meg szerte a Kárpát-medencében – mondta. Az államtitkár ismertetése szerint az új ki-

írásban 5 millió és 25 millió forint közötti összeget lehet igényelni olyan – elsősorban külső, állagmegóvási, felújítási – munkálatok elvégzésére azoknál a templomoknál, amelyekben aktív hitélet folyik, azaz ahol rendszeresen szentmiséket, istentiszteleteket tartanak. Közölte, a várhatóan sok száz templom felújítását eredményező programmal jól járnak a hívők, a település és a munkához jutó mesteremberek is.

Soltész Miklós reményét fejezte ki, hogy a program segíteni fogja Magyarországot és a kereszténység megmaradását, „üzenne ezzel főleg a Nyugatnak, hogy Krisztus nélkül, kereszténység

lultabb, ugyanis két Sosztakovicsművet is ismerünk 2. jazz-szvit címmel. Az „eredeti” 2. jazz-szvit az első után négy évvel, 1938-ban keletkezett, Viktor Knusevickij (a neves cselóművész testvére) állami jazzzenekara számára, ennek kottája azonban a második világháború alatt elveszett. A 2. jazz-szvitként ismert mű nyolc tételének sorrendje a zeneszerző instrukciói szerint szabadon variálható, illetve egy-egy tétel akár el is hagyható. A zenekar pedig saxofonokat és harmonikát is tartalmaz, mi ezt a művét hallgattuk. Dunajevszkij műve pedig az ugyanezen a címen ismert film zenei nyitánya. Ennyit a helyesbítésről.

Az első rész fergeteges sikert hozott. A második rész visszaesett, de a második keringőt mar vastaps üdvözlölte.

nélkül semmire sem megy a világ”. Kiemelte, hogy a békességnek komoly ereje van az életben, legyen szó családról, közösségről, egyházzal, nemzetről, országról. A békességet pedig fontosnak tartják a keresztény emberek és a keresztény tanítás. Mindez ezekben az időkben különösen fontos, amikor olyan vezetőket is választanak a világban, akik „a kereszténységet lerúgják az országukról és magukról, (...) s a háborút akarják” – fogalmazott. Az államtitkár azt mondta, hogy a kereszténység, a hit meg tudja állítani ezt „a rombolást és az örületet”. Soltész Miklós kiemelte, a jelenlegi kormányzat építeni akar, segíteni és a közösségeket erősíteni. Arra kérte hallgatóságát, hogy adják tovább mindenkinek: ne higgyenek olyan „szírénhangoknak”, amelyek messiásként érkeznek, de közben csak „pusztulást és a rombolást” hoznak. (MTI)

NÉPÚJSÁG

MAROS MEGYEI NAPILAP

Kiadja az IMPRESS KFT.

FŐSZERKESZTŐ:

Karácsonyi Zsigmond

FŐSZERKESZTŐHELYETTES:

Vajda György

LAPSZERKESZTŐ:

Benedek István

MUNKATÁRSAK:

Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Mózes Edith, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós Kund, Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szer Pálosy Piroska.

KORREKTÚRA:

Horváth Éva, Putnoky-Benedek Annamária.

TÖRDELÉS:

Donáth-Nagy György, Makkai Melánia, Vajda Gyöngyi.

FŐKÖNYVELŐ:

Nagy Melinda.

REKLÁM-LAPTERJESZTÉS:

Madaras Éva Adrienn.

APRÓHIRDETÉS:

Petres Emília.

Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujasg.ro

SZERKESZTŐSÉG:

540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.

Internet:

www.e-nepujasg.ro

E-mail:

nepujasg@e-nepujasg.ro

Telefon:

titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270.

Nyomda:

Palatino.

A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével.

Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben:

tel. 0728-082-259.

Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje:

hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva.

Te Deum szentmisével zárták a tanévet

(Folytatás az 1. oldalról)

Majd bejelentette, hogy a Kárpát-medencei óvodafejlesztési programban korábban adományozott összeg kiegészítéseként 150 millió forinttal támogatják a Mihai Viteazul (volt Klastrom) utcában katolikus óvodának szánt épület átalakítási munkáinak a befejezését, amely 2026 szeptemberében nyithatja meg kapuját. Hogy miért fontos ez a gesztus?

„Ti, akik itt éltek Marosvásárhelyen, gyermekeiteket már katolikus óvodába járathatjátok. A nyelv, a hit, a közösség megtartása érdekében nagyon nem mindegy, hogy kezdettől fogva milyen nevelést kapnak...” – hangsúlyozta a szülőkhöz, diákokhoz fordulva Soltész

Miklós. Majd köszönetet mondott, és sok erőt kívánt Marosvásárhely egyházi, politikai és iskolai közösségének tervei sikeres megvalósításához. A vendégnek *Tamási Zsolt* iskolaigazgató mondott köszönetet, és beszéd helyett a nagy csengőt meglöbálva kicsengetett, amit a diákok hangos ovációval fogadtak.

A szertartás befejeztével az államtitkár újságírói kérdésekre elmondta, hogy az óvodafejlesztési program keretében 90 óvoda épült és épül, és több mint 450 újult meg a Kárpát-medencében. Marosvásárhely egy fontos állomás, mivel ez a város sokat küzdött azért, hogy a római katolikus iskola megmaradjon a hagyomány folytatása, valamint a hit és a tudás továbbadása érdekében. Ahhoz, hogy mindez

megvalósuljon, a telekvásárlásra és az épületátalakításra korábban biztosított 715 millió forintos támogatást 150 millió forinttal egészíti ki a magyar kormány, hogy óvodakezdekor 60-70 kisgyermek népesíthesse be a felújított épületet, és elkezdődhessen a nevelés. „Hiszem, hogy amit a Katolikus Státus, a városvezetés, a Maros megyei közgyűlés, az emberek tesznek a keresztény magyarság megmaradása érdekében, azt szolgálja ez a program is. Amit tudunk, azt meg tesszük, ahogy a székelyföldi árvíz-károsultak helyzetét látván, a megsegítésükre összegyűlt pénzt megduplázták a magyar kormány, és sok minden másban is számíthatnak a segítségünkre az Erdélyben élő magyarok – hangsúlyozta az államtitkárság vezetője.

Tamási Zsolt a köszönet mellett hozzátette, hogy az új óvoda épülete a jelenlegi katolikus iskola bejáratával szemben van. 1908-ban épült azon a telken, amelyet a Dutz kereskedőcsalád a Katolikus Státustól vásárolt. Az épület államosítás után más tulajdonba került, 2017-ben sikerült megvásárolni az óvodaprojekt keretében. Így a Státus tulajdonába került vissza a nagy kiterjedésű telek, ami az óvoda udvara lesz. A házban lakó katolikus család gyermekei az egykori Rákóczi iskolába jártak, és öregdiákként is támogatták a tanintézményt.

Mivel a felújítást illetően úgy gondolták, hogy amíg a munkálatok befejeződnek, induljon el a katoli-



Tamási Zsolt igazgató kicsengetett

Fotók: Nagy Tibor

kus óvoda Marosvásárhelyen, 2022 tavaszára előkészítették a működési engedélyhez szükséges teljes dokumentációt, és a Deus Tanulmányi Ház felső tereiben kialakították az óvodát, de 2022. április 30-án, amikor leadták a kérést a minisztériumban, felszámolták az iskolát, így kérésük tárgytalanná vált.

A munkálatok folytatódtak, de időközben kiderült, hogy pluszkiadásokra van szükség, ezért jelent óriási segítséget az újabb támogatás, ami lehetővé teszi a befejezést – mondott érte köszönetet Tamási Zsolt. Ugyanakkor reményét fejezte ki, hogy a katolikus iskola folyamatban lévő újraindításának utolsó lépése is megtörténik a nyáron, és az újra önállóvá váló tanintézmény a következő tanévben kérheti az óvodai oktatás indítását az iskola szomszédságában elkészülő, tágas udvarú, nagyon szép épületben.

A szentmisén jelen lévő Kovács Levente Mihály alpolgármester az elmondottakhoz hozzáfűzte, hogy a helyhatóság szintjén minden lépést megtettek, hogy a katolikus iskola ősztől működhessen, amihez csak a miniszteri jóváhagyó rendelet szükséges. Köszönetet mondott a magyar kormány támogatásért, „mivel minden lej, amit a gyermekeink oktatására költünk, az a jövőt, közösségünk megmaradását, erkölcsi nevelését szolgálja” – mondta közösségi vezetőként és édesapaként egyaránt.

Megyei részről mondott köszönetet a magyar kormányt képviselő Soltész Miklósnak Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke, aki kiemelte, hogy a sikeres óvoda-program keretében megyénk több szórványtelepülésén is lehetővé vált, hogy a gyermekek anyanyelvükön tanuljanak már az óvodától kezdődően.



Felújítás alatt volt Klastrom utcai katolikus óvoda

Ilie Bolojan jelölte Dan Nicușor miniszterelnöknek, két tárcája lesz az RMDSZ-nek

(Folytatás az 1. oldalról)

Ilie Bolojan szerint áldozati kormány lesz az általa vezetendő kabinet, amelyik készen áll megszüntetni a kiváltságokat és lefaragni a felesleges kiadásokat. A miniszterelnök-jelölt a jövődöbéli kormány előtt álló kihívásokra is kitért a Mentsétek Meg Romániát Szövetség (USR) szombati kongresszusán. Beszédében hangsúlyozta, „aki ismeri az ország költségvetésének helyzetét, annak is tudatában van, hogy a jövődöbéli kabinet vélhetően áldozati kormány lesz, amelynek nehéz harcot kell majd megvívnia a deficit csökkentése érdekében. A szavak ideje lejárt, most a tettek ideje következik” – szögezte le. Bolojan szerint „nagy léptékű átszervezésekre” is szükség van. „Nagy kihívás lesz jól kormányozni, de csak ez teremtheti meg a feltételeket a fejlődéshez, így lehet leállítani a pazarlást, ez segít egészséges mentalitást teremteni” – fogalmazott.

A miniszterelnök-jelölt a jövődöbéli koalíciót alkotó pártoknak is üzent. Mint mondta, ahhoz, hogy visszanyerjék a polgárok bizalmát, elsősorban egymásban kell megbíznuk. „Bonyolult időszak előtt állunk, és ha nem tudjuk félretenni a pártköntöst, és kiállni egymás mellett a nehézségek közepette (...), a négyparti koalíció nem fogja jól végezni” – hangsúlyozta Ilie Bolojan.

Romániának olyan emberekre van szüksége, akik megértik, hogy ez nem a kísérletezés, hanem a következetes cselekvés ideje, és eljött az idő, hogy mások is bebizonyítsák, részesei tudnak lenni egy felelősségteljes kormányzásnak – közölte pénteken a Facebook-oldalán a Nemzeti Liberális Párt (PNL) szóvivője, miután Nicușor Dan államfő kormányalakítással bízta meg Ilie Bolojant.

Ionuț Stroe bejegyzése szerint Ilie



Fotó: Inquam Photos / George Călin

Bolojan, a PNL ügyvivő elnöke bebizonyította pályafutása során, hogy következetes, komoly és hatékony munkát végez, és világosan átlátja az ország helyzetét. „Ezért természetes, hogy a PNL határozottan kiáll mellette, mert ő az egyik olyan vezető, aki valóban képes egy komoly projektet végigvinni” – írta a politikus, majd hozzátette: a pártoknak meg kellene érteniük a helyzet súlyát. Ugyanakkor reményét fejezte ki, hogy a Mentsétek Meg Romániát Szövetség (USR) „maga mögött hagyta a 2021-ben megnyilvánuló impulzivitását, és időközben megtanulta, mit jelent a politikai érettség”.

A Mentsétek Meg Romániát Szövetség (USR) üdvözölte Nicușor Dan államfő bejelentését, miszerint a Nemzeti Liberális Párt (PNL) ügyvivő elnökét, Ilie Bolojant bízta meg kormányalakítással. Az USR pénteki közleménye szerint ez „egyértelmű” jelzés arra, hogy Románia „komolyságot és a közpénzek iránti tiszteletet tanúsítva” haladhat előre. „Nehéz döntések várnak ránk. Túl sok olyan román van már, aki úgy érzi, hogy keményen dolgozik, megsemm elég a pénze a megélhetéshez. Túl sok román veszítette el a politikába, a változásba vetett hitét. Tudjuk, hogy olyan államunk van, amely ma egyre többet és többet kér,

és túl keveset kínál. De elkezdhetjük a változásokat, amelyeket már túl sok éve halogatnak. Ilie Bolojan megbízatása egyértelmű jelzés, hogy Romániát komolysággal és józan ésszel is lehet kormányozni” – üzenték az USR képviselői. A párt leszögezte továbbá, hogy támogatni fogja a kormányt, és küzdeni fog a reformokért, a fölösleges kiadások csökkentéséért és a becsületesen dolgozó emberek támogatásáért.

„Úgy vélem, a romániaiak is azt akarják tőlünk, hogy lássunk neki a munkának. Azt is tesszük” – szögezte le többek között *Dominic Fritz* pártelnök, majd hozzátette: a péntek esti koalíciós tárgyalásokon a kormányra lépő pártok kompromisszumokra fognak jutni a vitás kérdésekben, és a miniszterelnök-jelölt nyilvánosságra fogja hozni a koalíciós megállapodás teljes szövegét.

Az RMDSZ készen áll a tárgyalások folytatására, és szót, illetve súlyt kér az új kormányban, mert a politikai tudására, tapasztalatára, szakmai egyensúlyára egy nehéz időszakban nagy szükség van – közölte pénteken a Facebook-oldalán *Kelemen Hunor*. Bejegyzésében az RMDSZ elnöke emlékeztetett, hogy az államfő Ilie Bolojant bízta meg kormányalakítással, akinek most már az a feladata, hogy működőképes koalíciós többsé-

get hozzon létre. Kelemen szerint az elmúlt időszakban közösen kormányprogramot és deficitcsökkentő csomagot kidolgozó négy párt abban érdekelt, hogy az emberek és az ország terhei a következő időszakban a lehető legkisebb mértékben növekedjenek. „Mi készen állunk a tárgyalások folytatására, és azt képviseljük, amit eddig: szót és súlyt kérünk az új kormányban, mert az RMDSZ tudására, tapasztalatára, szakmai egyensúlyára egy nehéz időszakban nagy szükség van. Emellett úgy akarjuk csökkenteni a hiányt, hogy az a legkevésbé fájjon a polgároknak. Mindenekelőtt az államon kell kezdeni a spórolást” – írta bejegyzésében az RMDSZ elnöke.

Sorin Grindeanu, a Szociáldemokrata Párt (PSD) ügyvivő elnöke kijelentette, hogy támogatják Ilie Bolojan miniszterelnök jelöltségét. A hétvégi tárgyalások során a pártok képviselői rotációs kormányvezetésben egyeztek meg, a PSD jelöltje 2027-ben veszi át a miniszterelnökséget Ilie Bolojantól.

Hosszas egyeztetés után a következőképpen alakult ki a Bolojan-kormány miniszterjelöltjeinek névsora: tárca nélküli miniszterelnök-helyettesek Marian Neacșu (PSD) és Tanczos Barna (RMDSZ), miniszterelnök-helyettes és honvédelmi miniszter: Ionuț Moșteanu (USR), belügyminiszter: Cătălin Predoiu (PNL), pénzügyminiszter: Alexandru Nazare (PNL), igazságügyi miniszter: Radu Marinescu (PSD), külügyminiszter: Oana Țoiu (USR), szállításiügyi miniszter: Ciprian Șerban (PSD), vidékfejlesztési miniszter: Cseke Attila (RMDSZ), tanügyminiszter: Daniel David (PNL), egészségügyi miniszter: Alexandru Rogobete (PSD)/Adrian Streinu-Cercel (PSD), munkaügyi miniszter: Petre Florin Manole (PSD), gazdasági miniszter: Radu

Miruță (USR), energetikai miniszter: Bogdan Ivan (PSD), az európai projektekért és beruházásokért felelős miniszter: Dragoș Pîslaru (PNL) Marcel Boloș / Sebastian Burduja (PNL), mezőgazdasági miniszter: Sorin Moise (PSD), környezetvédelmi miniszter: Diana Buzoianu (USR), művelődésügyi miniszter: Demeter András István (RMDSZ).

Hétfőn várhatóan aláírják a koalíciós megállapodást a PSD, a PNL, az USR, az RMDSZ, valamint a nemzeti kisebbségek parlamenti frakciójának vezetői – közölte vasárnap a liberálisok ideiglenes elnöke, Ilie Bolojan. A miniszterelnök-jelölt a PNL országos politikai tanácsának ülése után nyilatkozott az újságíróknak. Mint elmondta, a jövődöbéli koalíciót alkotó négy párt és a nemzeti kisebbségek képviselői vasárnap este még egyszer áttekintenek minden dokumentumot, és várhatóan hétfőn aláírják a koalíciós megállapodást. Bolojan beszámolt arról is, hogy a miniszterjelöltek parlamenti meghallgatására hétfőn kerül sor, ezt követően fogják ismertetni a kormányprogram fő irányvonalait és a várható intézkedéseket.

A miniszterelnök-jelölt szerint a jövődöbéli kormány erőfeszítései elsősorban „az ország pénzügyeinek rendbehozatalára”, a kiadások csökkentésére, a kiváltságok megszüntetésére, a decentralizációra, a bürokrácia felszámolására, a digitalizációra és az államreformra irányulnak. Prioritásként kezelik továbbá az uniós alapok lehívásának felgyorsítását és a gazdasági növekedéshez hozzájáruló beruházások megvalósítását. A harmadik fő irány, amelyet az új kormány követni fog, a jó kormányzás biztosítása minden területen, a polgárok érdekeit szem előtt tartó közszolgáltatás gyakorlása – mondta Bolojan. (Agerpres-hírósszefoglaló)



Szerkesztette: Farczádi Attila 1375.

Kérdőjelek a Sepsi OSK-nál

Bálint Zsombor

Megkezdte a felkészülést a labdarúgó 2. liga augusztus 2-án rajtoló új idényére a Sepsi OSK. Már az első edzést Ovidiu Burcă frissen kinevezett vezetőedző irányította, ezen 32 játékos volt jelen, beleértve a frissen érkezetteket: a korábban bemutatott Robert Silaghi mellett Dani Iglesias és Daniel Vîrtej is (mindketten a Steauától), valamint a Foksányi CSM 2007 csapatától a kölcsönszerződés lejártá után visszatérő Denis Rența. Jelen volt a sérült Denis Haruț is. A játékosok névsorát a klub hivatalos közösségi oldala közölte, ez alább böngészhető, azonban már most biztosan kijelenthető, hogy ebben még jelentős változások várhatók.

Kezdjük azokkal, akik nincsenek rajta a listán. Őnaja a szerződésében szereplő záradék miatt távozhatott, mivel a csapat kiesett. Dumitrescu kölcsönszerződése a Slavia Prágától lejárt, Debeljuhhal pedig még Dorinel Munteanu idején szerződést bontottak. Omar El-Sawy a Rapid-dal utazott edzőtáborba, azonban a kölcsönszerződése 2026-ig érvényben marad, ha a bukaresti klub nem fizeti ki a 75 ezer eurós kiváltási összeget. Erről a fővárosiak vezetőedzője, Constantin Gâlcă dönt majd. Nincs már a keretben Davide Popşa sem, a legnagyobb meglepetés azonban Niczuly Roland hiánya,

noha 2027-ig érvényes szerződése van. A szurkolók azonban annyira ellene fordultak, hogy a klub vezetői szerint nem lehet maradása, különösen, hogy Ovidiu Burcă közölte: ifjúsági kapust használna, tekintve, hogy a 2. ligában két ifjúsági játékos használata kötelező, ráadásul egyiküknek két, a másiknak négy évvel fiatalabbnak kell lennie, mint a Szuperligában kötelező korosztályos labdarúgó. Ez azt jelenti, hogy egyikük legfeljebb 2005-ben, a másikuk pedig legfeljebb 2007-ben született lehet. Ezt egyelőre az első edzésen jelen lévő három kapus közül csak Bartha Mátyás teljesíti.

Az ifikre visszatérve, a 32 név közül Cîmpean, Batzula, Ghimfuş, Cantauz és Mihoreanu felel meg a korosztályos feltételnek.

Továbbá: a jelenlévők közül az első, Sebastian Mailat már távozott a Botosáni FC-hez. Ő lemondott az utolsó két fizetéséről, ezzel gyakorlatilag kivásárolta a szerződését.

A többiek kapcsán az egyetlen információ, hogy lesznek néhányan, akikről a klub lemond, hogy kikről, azt Ovidiu Burcă dönti el. Ha vannak olyanok, akiket más klubok szívesen átigazolnának, azokért fizetni kell. Eddig Haruț iránt érdeklődött a Dinamo, de egyes értesülések szerint Ștefanért és Comanért is bejelentkeztek egyesek, azonban kérdés, hogy hajlandóak-e fizetni. Továbbá Matei kapcsán árulta el Diószegi



Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala

László klubb tulajdonos, hogy csökkenteni szándékoznak a fizetését, de számítanak a játékarra. Minden bizonnyal nem ő lesz az egyetlen, aki kevesebb pénzzel kell hogy megelégedjen. Kallaku esetében kérdőjel,

hogy a Transfermarkt szerint a szerződése lejárt, azonban ő továbbra is Sepsiszentgyörgyön tartózkodik.

A Sepsi OSK július 7-éig helyben készül, két barátságos mérkőzés is tervben van. Ezután július

19-éig Bulgáriában, a sítelepeiről ismert Banszkóban edzőtáborozik a csapat, ahol három meccset is játszana. Végül ismét hazai környezetben várják a játékosok a bajnokság augusztus eleji rajtját.

Nevet változtat az FCSB?

Módosítja nevét a román bajnok FCSB: a bukaresti futballklub bejelentette, hogy szeptembertől mint FCSB Steaua működik tovább annak az európai jogi eljárásnak az eredményeként, amelyet Barcelonában folytattak le a Steaua márkanév használatáért, és amelyet az FCSB megnyert.

A klub tulajdonosa hangsúlyozta: a névváltoztatás nem okoz problémát, hiszen a közönség és a szurkolók már így is FCSB Steauaként ismerik és emlegetik az együttest. George Becali szerint mindenki tudja, hogy az ő csapata az 1986-ban Bajnokcsapatok Európa-kupáját nyert Steaua folytatója, a névváltoztatás ezért főként a szurkolók iránti tiszteletből és ambícióból fakad.

A klub emblémája nem változik; Becali szerint az ő jelvényük a jellegzetes nyolcszögű csillaggal és a bizánci kereszttel az egyik legszebb Európában és a világon.

George Becali bizakodásának némileg ellentmond az, ami hazai fronton történt a közelmúltban. Az FCSB az összes pert elvesztette Romániában a CSA Steauával szemben, és a legfelsőbb bíróság döntése értelmében nem használhatja a Steaua márkanévet. Ráadásul a hadsereg fővárosi sportegyesületének jogi képviselője, Florin Talpan felszólította a sportági szövetséget, hogy az FCSB-t zárja ki a Szuperligából, és minősítse vissza a 4. ligába, vegye el tőle a bajnoki címet, és ne engedélyezze indulását az európai kupasorozatokban, ugyanakkor az élvonalbeli bajnokságban felszabaduló hely betöltésére kérje fel a CSA Steauát. (F. A.)

Argentín többségi tulajdonba került a ZTE futballcsapata

Argentín befektetőcsoport lett az NB I-es Zalaegerszegi TE (ZTE) futballklub többségi tulajdonosa, vezetői, Damián Pedrosa ügyvezető elnök és Andrés Jornet sportért felelős elnök zalaegerszegi sajtótájékoztatón mutakoztak be pénteken.

A két argentin szakember elmondta: bár távolról érkeztek, hamar otthon érezték magukat a klubnál és a városban. Elkötelezettek a klub közössége iránt, és komoly felelősségnek tekintik az új feladatokat. Kiemelt céljuk a tehetséggondozás, a fenntartható működés és a klub magas színvonalának további erősítése. Tudják, hogy sok munkára lesz szükség, de a kemény munka és az ambíció a hitvallásuk. Damián Pedrosa hangsúlyozta, a ZTE egy különleges közösség és klub, ezért választották. Közölte: nem ígérnek elérhetetlen dolgokat, viszont átláthatóságot biztosítanak a pénzügyekben is. Az új tulajdonosi szerkezet pontos részleteit később, július 19-én hozzák nyilvánosságra.

Andrés Jornet kiemelte, rövid távú céljuk a klub jelenlegi szinten tartása, hosszabb távon pedig a rang emelése, főként a fiatal magyar és külföldi tehetségek egyesítésével. Szándékukban áll Végh Gábor korábbi többségi tulajdonos szemléletmódját és tapasztalatait beépíteni a klub jövőjébe.

Végh Gábor, aki 11 éven át vezette a ZTE-t, múlt kedden bejelentette távozását elnöki posztjáról, ugyanakkor jelezte, hogy új szerepkörben továbbra is támogatja a klubot. Távozott továbbá Sallói István sportigazgató és Mocnek Mária

ügyvezető igazgató is. Irányításuk alatt a ZTE jelentős infrastrukturális fejlesztéseken, szakmai és közösségi fejlődésen ment át, és stabil pénzügyi hátteret alakítottak ki. A klub történetében először sikerült NB II-es bajnokságot és Ma-

Alapítása 140. évfordulóját ünnepelte az UTE

Az Újpesti Torna Egylet (UTE) idén ünnepli alapítása 140. évfordulóját, ebből az alkalomból június 14-én ünnepi rendezvényt tartottak Újpesten.

A napot reggeli felvonulás nyitotta: mintegy kétezer sportoló és szurkoló vonult a Szusza Ferenc Stadiontól az UTE eredeti alapítási helyszínéig, a Szent István tér 19-hez. Schmidt Gábor sportért felelős helyettes államtitkár hangsúlyozta, hogy hosszú története során az UTE számos olimpiai bajnokot adott Magyarországnak, és a magyar kormány továbbra is támogatja az egyesületet. Óze István klubigazgató büszkén említette, hogy az UTE nem csak sportklub, hanem közösség is, amely kitartásra és tiszteletra nevel. Újpest polgármestere, Trippon Norbert az UTE-t életérzésnek nevezte, míg Sigmond Barna Pál országgyűlési képviselő számba vette az elmúlt évek léte-sítményfejlesztéseit, és kiemelte, hogy a klub 41 olimpiai bajnokot adott Magyarországnak.

Az ünnepség végén megkoszorúzták az UTE alapításának helyszínén található emléktáblát, majd égnek eresztettek 140 galambot.



Fotó: a ZTE FC Zalaegerszeg közösségi oldala

Klubvilág bajnokság: FIFA vagy UEFA?

Bár a nyilvánosság előtt folyamatosan barátságosként tüntetik fel viszonyukat, a nemzetközi (FIFA) és az európai (UEFA) labdarúgó-szövetség között az utóbbi években egyre élesedő versengés újabb fejezetéhez érkezett az Egyesült Államokban zajló klubvilág-bajnoksággal. A konfliktus egyik központi eleme a klubfutball feletti befolyásért folytatott harc, amely-

ben a FIFA a kibővített klubvilág-bajnoksággal próbálja megtörni az UEFA dominanciáját.

A FIFA elnöke, Gianni Infantino – aki korábban az UEFA főtitkára volt – régóta célul tűzte ki egy rangos nemzetközi klubtorna létrehozását, amely akár a világ legrangosabb sorozatának tekintett európai Bajnokok Ligája riválisává is válhat. Az immár 32 csapatos

klubvilágbajnokság ennek a stratégiának a része, és grandiózus elképzelések alapján valósult meg: a szervezők a japán–szaúdi háttérű SoftBank 25 milliárd dolláros befektetésével számoltak, ugyanakkor felmerült egy globális Nemzetek Ligája létrehozása is – ez utóbbi a szintén az UEFA által kitalált, hasonló nevű sorozat közvetlen versenytársává vált volna.

Bár a világvárvány, valamint az európai és dél-amerikai szövetségek ellenállása miatt ezek a tervek ideiglenesen megbi-csaklottak, a FIFA nem adta fel. 2023 nyarán bejelentette, hogy az Egyesült Államok rendezi a 2025-ös klubvilágbajnokságot, amely hatalmas pénzdíjakat kínál a résztvevőknek. A FIFA hivatalos álláspontja szerint a cél a globális futball kiegyensúlyozása és fejlesztése, azonban az elosztott pénzdíjak alapján továbbra is az európai klubok a legnagyobb nyertesei. Míg egy európai csapat akár 38 millió dollárt is kaphat a részvételért, más kontinensek képviselői ennél jóval kevesebbet kell hogy beérjék.



Fotó: a klubvilág bajnokság (FIFA Club World Cup) közösségi oldala

Több száz dollár helyett jegyek már 20 dollárért – így se nagyon kellene

Az ismertebb csapatok mérkőzéseit leszámítva, amelyeken nagyjából megteltek a stadionok, a június 15-én kezdődött klubvilágbajnokság mérkőzéseinek nézőszáma eddig elmaradt a várakozásoktól, a helyszíni és a televíziós nézettséget illetően is.

Bár a tornára a világ minden tájáról érkeztek neves klubcsapatok, a mérkőzések nagy része félig üres, vagy még annál is kevésbé megtelt stadionokban zajlott. Például a Chelsea – Los Angeles FC találkozón 22 ezer, a River Plate – Urawa meccsen pedig alig 12 ezer néző volt jelen, miközben a stadionok 70-80 ezres befogadóképességűek.

A FIFA különböző akciókkal próbálta feltölteni a lelátókat – például a jegyvásárlást a 2026-os világbajnokság jegyvásárlásához kötötték –, de ezek sem hoztak áttörést. A kezdetben több száz dolláros belépők ára végül 20 dollárra esett, ám így sem sikerült igazán mozgósítani az amerikai közönséget, ahol a „soccer” még mindig nem számít kiemelt sportágnak. További okok a gyenge érdeklődésre: a torna alacsony tétje, a kevéssé ismert csapatok részvétele, a sztárjátékosok kímélése, valamint a rosszul megválasztott kezdési időpontok.

A tv-közvetítések sem váltották be a hozzájuk fűzött reményeket: míg a nagy klubok (pl. PSG vagy Atlético) meccsei még hoznak nézettséget, a kisebb csapatok iránt alig van érdeklődés. Bár a DAZN világszerte ingyenesen közvetíti a tornát, ez sem javított sokat a helyzeten.

A klubvilágbajnokság ilyen tekintetben így kudarcosnak tűnik egyelőre, és a FIFA hiába próbálja ezzel felpörgetni a futball iránti érdeklődést az USA-ban.

Eredményjelző

* *A csoport, 2. forduló:* Palmeiras – Al-Ahli 2-0, Inter Miami – FC Porto 2-1; az állás: 1. Palmeiras 4 pont, 2. Inter Miami 4, 3. FC Porto 1, 4. Al-Ahli 1;

* *B csoport, 2. forduló:* Seattle Sounders – Atlético Madrid 1-3, Paris St. Germain – Botafogo 0-1; az állás: 1. Botafogo 6 pont, 2. Paris St. Germain 3, 3. Atlético Madrid 3, 4. Seattle Sounders 0;

* *C csoport, 2. forduló:* Benfica – Auckland City 6-0, Bayern München – Boca Juniors 2-1; az állás: 1. Bayern München 6 pont, 2. Benfica 4, 3. Boca Juniors 1, 4. Auckland City 0;

* *D csoport, 2. forduló:* Flamengo – Chelsea 3-1, Los Angeles – Espérance 0-1; az állás: 1. Flamengo 6 pont, 2. Chelsea 3, 3. Espérance 3, 4. Los Angeles 0;

* *E csoport, 2. forduló:* River Plate – Monterrey 0-0, Internazionale Milano – Urawa Reds 2-1; az állás: 1. River Plate 4 pont, 2. Internazionale Milano 4, 3. Monterrey 2, 4. Urawa Reds 0;

* *F csoport, 2. forduló:* Fluminense – Ulszan 4-2, Mamelodi Sundowns – Borussia Dortmund 3-4; az állás: 1. Fluminense 4 pont, 2. Borussia Dortmund 4, 3. Mamelodi Sundowns 3, 4. Ulszan 0;

* *G csoport, 1. forduló:* Manchester City – Vidad AC 2-0, Al-Ain – Juventus 0-5; az állás: 1. Juventus 3 pont, 2. Manchester City 3, 3. Vidad AC 0, 4. Al-Ain 0;

* *H csoport, 1. forduló:* Real Madrid – Al-Hilal 1-1, Pachuca – RB Salzburg 1-2; az állás: 1. RB Salzburg 3 pont, 2. Real Madrid, Al-Hilal 1-1, 4. Pachuca 0.

Lőw Zsolt nem így képzelte: „fura volt, amivel Lipcsében szembesültünk”

A német labdarúgó-bajnokságban hetedikként zárt RB Lipcsénél az idény végén megbízott vezetőedzőként dolgozó Lőw Zsolt szerint neki is megvan a felelőssége abban, hogy a két magyar válogatott játékost is foglalkoztató csapat nem végzett előbbre a Bundesligában, ugyanakkor „nehezített pályán” kellett helytállnia neki és a stábjának is.

A 46 éves szakember az M4 Sportnak adott interjújában elárulta, januárban már Lipcsében voltak, hogy segítsenek Marco Rosénak, aki akkor még vezetőedző volt a klubnál, s akivel végül márciusig maradt türelmes a klub.

Mivel Lőw a Red Bull alkalmazottja, miután megkapta a megbízott edzői felkérést, kötelessége volt elvállalni a feladatot. „Fura helyzet volt, mert azzal kezdődött, hogy elbocsátottunk egy edzőt, ami önmagában sem jó, és az én kinevezésem is extrém lépés volt. Az ember nem így képzei el az első vezetői kinevezését, hanem úgy, hogy jön egy klub, hosszan tárgyalunk, megállapodunk, aztán van egy felkészülési időszak edzőmeccsekkel, folyamatosan fejleszthető a csapat, ráadásul egy olyan stábbal, amit magának rak össze. Ehhez képest mi egy olyan klubhoz kerültünk, ahol egy

hatalmas edzői stábot kellett átvennünk, és kevés időnk volt az ismerkedésre, mert két nappal a kinevezés után már mérkőzésünk volt. Rengeteget dolgoztunk mindennap, a lehetőségeinkhez képest megtettünk mindent” – nyilatkozta a korábban Thomas Tuchel segítőjeként a Chelseavel Bajnokok Ligája-győztes szakember.

Lőw úgy érzi, a legértékesebb tapasztalat az volt, hogy jobban rálátott a klub működésére, a hét bajnoki és egy Német Kupa-mérkő-

zés közül pedig a Hoffenheim és a Wolfsburg elleni győzelmeket, valamint a Bayern Münchennel szemben elért döntetlent emelte ki. „Több mérkőzésen is jól játszottunk az első félidőben, vezetést szerez-tünk, de aztán szétesett a csapat, hiába volt a gárdában lehetőség, instabilnak mutatkozott a teljesítmény. Nem azt láttuk a pályán, hogy a játékosaink tűzbe mennek egymásért. Ezt nagyon nehéz edzőként megélni, mert ezek olyan események, amelyekre nem nagyon

tudtam hatással lenni. Megvan az én felelősségem is abban, hogy hetedik hely lett a vége, de ez egy nehezített pálya volt. Naponta kellett

problémákat megoldani a remények életben tartásához” – mondta, és hozzátette, most átalakulásra van szüksége a lipcsei klubnak.

Jónak tartja az ötmagyaros szabályt

Az M4 Sportnak adott interjújában Lőw Zsolt arról is beszélt, hogy a Magyar Labdarúgó-szövetségnél (MLSZ) elnökségi tag lett, a konkrét feladatait pedig hamarosan meghatározzák. Kiemelte, hogy a magyar labdarúgás az elmúlt évtizedben nagy fejlődésen ment át, ezt fenn kell tartani, és ha lehet, gyorsítani.

A szakember jó elképzelésnek tartja az MLSZ új ajánlását, amely szerint legalább öt magyarnak pályán kell lennie az NB I-es csapatokban, és közülük az egyiknek U21-es korosztályba kell tartoznia. „Ha egyszerűen akarom megfogalmazni: a magyar akadémiák, klubok olyan finanszírozást, szakmai segítséget és támogatást kaptak az elmúlt években, ami alapján joggal elvárható, hogy az utánpótlás töltsen fel a rendszert tehetséges magyarokkal. Ez az ajánlás most elősegítheti, hogy a legjobbak az NB I-be kerüljenek. A megvalósításról persze lehet majd beszélni a későbbiekben, például arról, hogy sok vagy kevés az öt magyar, de az fontos, hogy ez nem a klubok büntetéséről szól, hanem a támogatás feltételéhez kötéséről. A szövetség és a kormány is joggal várja el, hogy a hatalmas segítségnek legyen eredménye” – jelentette ki.

Gulácsi és Willi Orbán is távozik

Az RB Lipcse a nyáron megvált több rutinos játékosától, köztük Gulácsi Pétertől és Willi Orbántól – értesült a Bild. A klub nem számol velük a következő idényben, bár Gulácsi kiemelkedő teljesítményt nyújtott, és bekerült a Kicker álomcsapatába is. A döntés hátterében vélhetően pénzügyi okok állnak, mivel az érintett játékosok a keret legjobban kereső tagjai közé tartoznak. Rajtuk kívül Yussuf Poulsen, Kevin Kampl és Lukas Klostermann is távozhat a csapattól.



Fotó: az RB Leipzig közösségi oldala

Csikós Zsóka parádés győzelmei a kajak-kenu Eb-n

Csikós Zsóka fantasztikus teljesítménnyel megnyerte a női kajak egyes 500 méteres olimpiai számot a csehországi Racicében megrendezett kajak-kenu Európa-bajnokságon. A 24 éves versenyző korábban az U23-as világbajnokságon is bizonyított már ebben a számban, ám idén váltott igazán irányt: a szezon elején még maratoni távokra és a Világjátékokra készült, ám a válogató megnyerése után a gyorsasági szakágra összpontosított, és úgy tűnik, remekül tette.

A döntőben taktikusan kezdett, és bár féltávnál még a harmadik he-

lyen haladt, a táv második felében erőteljes hajrával előbb a szerb Milica Novakovicot, majd a lengyel Anna Pulawskát is megelőzte. Az utolsó 50 méteren már ő vezetett, és lendülete egészen a célig kitartott, így megszerezte második aranyérmét az Eb-n – az előző napon ugyanis 1000 méteren is győzni tudott. A verseny után Csikós könnyeivel küszködve nyilatkozott, és elmondta: nagyon akarta ezt a győzelmet, és külön öröm számára, hogy ilyen időeredménnyel sikerült nyernie.

Elárulta, hogy az ezerméteres



Az első helyezett Csikós Zsóka a kajak-kenu Európa-bajnokság női kajak egyes 500 méteres számának döntőjében a csehországi Racicében 2025. június 22-én. Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

döntő után alig tudott aludni, mégis teljes erőbedobással készült az újabb megmérettetésre. Megtanulta kizárni a külső zavaró tényezőket, és úgy érzi, most sokkal koncentráltabb, mint korábban.

A versenyző az 5000 méteres távon is rajthoz állt, ahol ugyancsak győzött, így a harmadik aranyéremnek örülhetett. Európa-bajnok lett a táv kenusok számára kiírt versenyében Csorba Zsófia is.

A Kiss Ágnes, Nagy Bianka duó szombaton harmadik lett a női ket-

tes 200 méteres kenuszámában, és hasonló eredményt értek el vasárnap az 500 méteres olimpiai számban is. Harmadik lett a Kollár Kristóf, Juhász István kenus duó is, ugyancsak 500 méteren.

A női kajakosok páros számában Kiss Blanka és a 200 egyesben győztes Lucz Anna volt a magyar induló. Előbbi versenyző éppen vasárnap ünnepelte a 29. születésnapját, így az egység szeretett volna egy érmet a jeles alkalomra, de ezt nem adták ajándékba. A sok csatát

megélt egység 200-as specialista-ként szinte kilótt a rajtból, és jelentős előnyre tett szert, a mezőny többi része féltávnál kezdett felzárkózni hozzájuk. Ezután azonban a lengyelek és a németek is elmentek a magyarok mellett, akik azért a bronzérmes pozíciót meg tudták tartani a célig.

A kenu egyesek 500 méteres döntőjében Opavszky Réka ezüstérmet szerzett a vasárnapi zárónap délelőttjén. A férfiak hasonló számában Fejes Dániel negyedikként zárt.

Megkezdte a felkészülést Nyárádtő (?)

Bálint Zsombor

Megkezdte a felkészülést a 2. liga rajtjára Maros megye pillanatnyilag egyetlen olyan labdarúgócsapata, amely az első három vonal valamelyikében szerepel.

Továbbra is a Nyárádtői Unirea 2018-ról van szó, hiszen ami az ASA-val való összevonást illeti, erről egyetlen hivatalos információ van: a nyárádtői városi tanács határozata arról, hogy beleegyezik a hely átadásába. Hogy ennek mikor lesz hivatalos formája, arról nincs újdonság, csupán azt tudjuk, hogy a 4. ligás ASA a nyárádtői pályán fejezte be a bajnoki idényét, és itt játszott a lapzártá után a 3. ligába jutásért kiírt osztályozó első felvonását a Brassó megyei Négyfalusi CSM ellen. Ha sikerül a feljutás, akkor utóbb születik döntés arról, hogy folytatják-e esetleg egy második csapattal a harmadosztályban.

Az ASA egyébiránt megnyerte a Románia-kupa megyei szakaszát, miután a döntőben 4-1-re felülmúlta a Mezőrücsi

Câmpiát, így indulhat a júliusban rendezett regionális fázisban. Érdekes helyzet állhat elő abban az esetben, ha időközben a labdarúgó-szövetség rábólint a Nyárádtővel kötött üzletre, mert akkor másodosztályos csapatként másodszorra is bekapcsolódhat ugyanabba a sorozatba.

Visszatérve Nyárádtőre, hiszen a csapat ezzel a névvel kezdte meg a felkészülést, csupán annyit lehet tudni, hogy július 7-18-a között Magyarországon edzőtáboroznak, ahol több barátságos meccset is játszanak majd. Ez előtt és ez után a felkészülés itthon történik.

Új igazolásokról egyelőre nincs szó, minden bizonnyal a szövetségi döntést követően lehet számítani új játékosok felbukkanására. Az előző idényben használt keret nyolc játékosának – Chinteş, Ciubotariu, Vîna, Techereş, Şoptirean, Blidărean, Trif és Barstan – lejárt a kölcsönszerződése, így ők visszatérnek az anyaegyesületükhöz. Robert Geantă, Vlad Bogdan és Magyarai Szilárd szerződése is lejár, arról sem árult el semmit a klub, hogy tárgyaltak-e hosszabbításról.

Bundagyanú: a Metaloglobus megígérte, hogy behúzza a kézféket, de nem tette?

Bundagyanú merült fel a Jászvásári CSM Politehnica – Bukaresti Metaloglobus Szuperliga-osztályozós párharcot illetően: az iAM Sport hasábjain az internetes újság főszerkesztő-helyettese, Adrian Florea arról ír, hogy a moldvai csapat biztos volt benne, hogy a visszavágót megnyeri, de a Metaloglobus végül „nem tartotta be az ígértét”, és az idegenben elért 1-1 után hazai pályán 1-0-ra győzött. A feltételezett megegyezés meghiúsulása miatt a moldvaiak kiestek az élvonalból. Hivatalos vizsgálat egyelőre nem indult az ügyben, de az iAM Sport szerint a vádak súlyos árnyékot vetnek a román labdarúgás hitelességére.

Fociról Kovács Leventével a Marosvásárhelyi TVR-ben

Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR *Sípszó után* című sportműsorának meghívottja Kovács Levente. Az egyetemi tanár, rendező, író ezúttal is „profi futball-szurkolóként” érkezik Szucher Ervin műsorába.

Zárult a cselgáncs-vb: elégedett magyarok

A budapesti cselgáncs-világbajnokság lezárultával a magyar szövetségi kapitány összességében elégedetten értékelte a csapata teljesítményét, különösen az egyéni versenyeket illetően. Bár a zárónapi csapatverseny nem hozott helyezést – a magyarok az olaszok elleni 4-1-es vereség okán nem jutottak be a legjobb nyolc közé –, Bor Barna mégsem tartja csalódásnak a szereplést. Kiemelte, hogy Özbas Szofi és Pupp Réka kiemelkedően teljesített, utóbbi különösen taktikus mérkőzést vívott a világbajnok Odette Giuffridával szemben, ahol szerinte a bírói döntések akár más irányba is vihetnék volna a meccset.

Az egyéni küzdelmek során a válogatott egy bronzérmet (Gyertyás Róza révén az 52 kg-os kategóriában), egy ötödik helyet (Andrási Márton, 60 kg) és három hetedik helyet (Feczkó Csanád, Pupp Réka, Gercsák Szabina) szerzett, ami megfelelt az előzetes célkitűzéseknek. Bor Barna hangsúlyozta, hogy már a második napon teljesült az egyik cél, és a versenyzőknek nagy motivációt adott a hazai közönség által teremtetett különleges atmoszféra. Úgy látja, a magyar dzsúdósok maximálisan odatették magukat, és akár még szebb eredményeket is elérhettek volna kis szerencsével. A szövetségi kapitány szerint nem lehetnek csalódottak, hiszen ez egy épülő csapat, amely még a fejlődés korai szakaszában jár.

A folytatás kapcsán Bor Barna elmondta, hogy az év második felében kevesebb verseny lesz, viszont az edzőtáborozásra nagy hangsúlyt fektetnek majd, hiszen ez biztosítja a hosszú távú fejlődést. Mint mondta, az első fél-



Nerpel Gergely (kékben) és az olasz Kenny Komi Bedel küzd a cselgáncs-világbajnokság egyes csapatversenyében a legjobb 8 közé jutásért a Papp László Budapest Sportarénában 2025. június 20-án. Fotó: MTI/Illyés Tibor

Román vereségek

Románia négy versenyzővel vett részt a budapesti világbajnokságon: Ioan Dziţac (a 73 kg-os súlycsoportban), Laura Bogdan (48 kg), Amanda Zuaznabar-Torres (63 kg) és Serafima Moscalu (70 kg) közül egyikük sem tudott bár egy győzelmet aratni. Ez jelentős visszalépés a 2024-es világbajnoksághoz képest, ahol kilenc román sportoló indult, és Alexandru Raicu, valamint Ioan Dziţac egészen a nyolcaddöntőig jutott Abudzabiban.

A román cselgáncssport egyetlen eredménye így az, hogy a Magyarországon élő Marius Vizert újraválasztották a nemzetközi sportági szövetség élére.

Évben a válogatott tagjai szinte alig voltak ott, és ez a trend várhatóan folytatódik: ha az ellenfelek nem jönnek Magyarországra, akkor nekik kell elutazniuk, hogy megfelelő szintű edzőpartnerekkel készülhessenek tovább. Úgy vélekedett: jó úton járnak, és optimistán tekint a csapat jövőbeli szereplései elé.



MAROS MEGYEI TANÁCS
ELNÖK

2025. június 20-án kelt
199. számú rendelet

a Maros Megyei Tanács nyilvános soros ülésének összehívásáról

A Maros Megyei Tanács elnöke,

Az utólag módosított és kiegészített, a közigazgatási törvénykönyvre vonatkozó 57/2019. sz. sürgősségi kormányrendelet 178. cikkelyének (1) bekezdése, a 179. cikkely, alátámasztva a 134. cikkely (1) bekezdésének a) pontja, az (5) bekezdés a), a^1) és a^2) pontja, a 135. cikkely és a 196. cikkely (1) bekezdésének b) pontja előírásai alapján

elrendeli:

1. cikkely (1) Összehívja a Maros Megyei Tanács plenumát nyilvános soros ülésre **2025. június 26-án 13 órára** a Közigazgatási Palota nagy gyűléstermébe.
- (2) A soros ülés javasolt napirendtervezete a jelen rendelet szerves részét képező mellékletben van előírva.
2. cikkely Jelen rendeletet közzétesszük a helyi sajtóban és az intézmény weboldalán, valamint továbbítjuk a megye főjegyzőjének, a megyei tanácsosoknak, a Maros Megyei Tanács szakapparátusához tartozó igazgatóságoknak, szolgálatoknak és osztályoknak.

Péter Ferenc
ELNÖK

Ellenjegyzí
Paul Cosma
FŐJEGYZŐ

A Maros Megyei Tanács elnöke 2025. június 20-i 199. sz. rendeletének melléklete

A Maros Megyei Tanács 2025. június 26-i soros ülésének
NAPIRENDTERVEZETE

- 1.Határozattervezet Sergiu Vasile Papuc megyei tanácsosi mandátuma jog szerinti megszűnésének megállapításáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 2.Határozattervezet Maros megye 2025. évi általános költségvetésének módosításáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 3.Határozattervezet 47.000.000 lej értékű belföldi/külföldi visszatérítendő finanszírozás felvételének és garantálásának jóváhagyásáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 4.Határozattervezet csekély összegű támogatási séma jóváhagyásáról a Marosvásárhelyi Transilvania Repülőtérrel induló vagy oda érkező járatokat üzemeltető légitársaságok tevékenységének támogatására, Maros megye és a repülőtér által kiszolgált térség turizmusának előmozdítása érdekében.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 5.Határozattervezet a 2025.03.27-i sz. 33. tanácsi határozat 1. és 2. mellékletének módosításáról és kiegészítéséről, amely a Maros Megyei Tanács részvételét szabályozza egyes megyei közérdekű kulturális és szociális tevékenységek szervezésében, lebonyolításában és finanszírozásában.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 6.Határozattervezet a Maros megye köztulajdonához tartozó, Marosvásárhely, Rózsák tere 5. sz. alatti ingatlan egyes helyiségeinek ingyenes használatba adásáról a Maros Megyei Hagyományos Kultúra és Képzőművészeti Központ részére.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 7.Határozattervezet a 143511/Marosvásárhely sz. telekkönyvben szereplő, a megye közvagyonát képező ingatlan adatfrissítését célzó helyrajzi-kataszteri dokumentáció jóváhagyásáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 8.Határozattervezet a „Partnerség a polgári védelmi helyzetekre adott válaszadási képesség növeléséért” megyei közérdekű program és a Maros Megyei Tanács, valamint a Horea Maros Megyei Katasztrófavédelmi Felügyelőség közötti együttműködési megállapodás jóváhagyásáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 9.Határozattervezet különleges mandátum biztosításáról az AQUA INVEST MUREŞ Közösségfejlesztési Társulás számára a marosvásárhelyi Aquaserv Rt. közfelügyeleti hatásköreinek gyakorlására.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 10.Határozattervezet a 2024.06.28-i 116. sz. tanácsi határozat módosításáról, amely a Maros Megyei Tanács szakapparátusának átszervezésére vonatkozik, a későbbi módosításokkal együtt.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 11.Határozattervezet a Maros Megyei Gyermekvédelmi Bizottság összetételének módosításáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 12.Határozattervezet Maros megye 2024-2027-es időszakra vonatkozó gazdasági-katonai monográfiájának az aktualizálásáról.

Indítványozó: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke

- 13.Határozattervezet a „Hídjavítás a 151-es megyei úton Marosludas-Nagysármás út-szakaszon, 18 + 581 km szelvénynél, Maros megye - DALI szakasz” beruházás műszaki-gazdasági dokumentációjának és mutatóinak jóváhagyásáról.

Indítványozó: Ovidiu Dancu, a Maros Megyei Tanács alelnöke

- 14.Kérdések, interpellációk, válaszok, vélemények.

Péter Ferenc
ELNÖK



radio.kptv.ro

Spălătorie și detailing auto
Beltrand

autómosó és -kozmetika

– külső-belső tisztítás
– kárpittisztítás, polírozás, viaszozás

Marosvásárhely
Predeal u. 97 sz.

Telefon: 0265/223-902
0740-393-060



Marosvásárhely 88.0

Szegesvár 104.3

Szászrégen 94.7

Szováta 102.0



A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

KÜLÖNFÉLÉK

VÁLLALUNK építkezési munkát, tetőjavítást, cserépforgatást, tetőkészítést (bármilyen anyagból), meszelést, vakolást, bármilyen kerítéskészítést. Saját anyagunk is van. Nyugdíjasoknak 18% kedvezmény. Tel. 0741-404-354, 0737-917-642. András. (25979)

MEGEMLÉKEZÉS

Szomorú szívvel emlékezünk június 23-án a drága jó férjre, édesapára, nagyapára,
id. BÖJTE SÁNDORRA
halálának ötödik évfordulóján.
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes! Jóságát és szeretetét s a szép emlékeket őrzik szerettei.
(25977-I)



„Minden élet csak ennyi? Az ember akar valamit, építget, rakosgat, törekszik erre-arra... aztán vége.”

(Wass Albert)

Az öröklét valóságában építget örökre, immár 32 éve, a maroszentgyörgyi

GAZDA ANTAL és 10 éve felesége,

GAZDA ROZÁLIA szül. Kilyén.

Fájdalommal a lelkünkben emlékezünk drága szüleinkre.
Szeretteik. (26003-I)

ELHALÁLOZÁS

Megrendülten és mélységes fájdalommal közöljük, hogy a hirtelen halál elragadta 83 évesen a drága jó feleséget, anyát, nagymamát, testvért, jó barátnőt és ismerőst.
Megnyugodva Isten akaratában,

GÖDRI LETICIA-MÁRIA

átadta lelkét teremtőjének.

Búcsúztatása június 23-án 13 órakor lesz a református temetőben.

Adjon az ég neki csendes, békés nyugalmat.

Búcsú nélkül mentél el tőlünk, de szívünkben örökre velünk maradsz.

Gyászoló szerettei. (-I)

Rovar- és rágcsálóirtás – Fertőtlenítés –
Növényvédelmi kezelések

S.C.

CORAL

IMPEX S.R.L.

ISO 9001

ISO 14001

OHSAS 18001

Az ÖNÖK
kényelméért
és egészségéért!



A Coral Impex Kft. elérhetősége: Marosvásárhely, 1918. December 1. út
261. sz. 3. lakrész. Tel/fax: 0265/256-004;
e-mail: coralmures@coralimpex.ro; www.coralimpex.ro

FONTOS TELEFONSZÁMOK

• Romtelecom-tudakozó

- információ - 118-932

- általános - 118-800

• Központosított ügyelet

(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,
Csendőrség, Mentőállomás): 112

• Rendőrség - 0265/202-305

• SMURD (betegekkel
kapcsolatos információk)- 0265/210-110

• Sürgősségi szolgálat:

- gyermekeknek - 0265/210-177

• Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal

- 0265/268-330

• Prefektúra - 0265/266-801

• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442

- 0265/262-907

• Gyulafehérvári Caritas, otthongondozó
szolgálat, 8–16 óra között: 0736-883-110

• Procardia Egészségügyi Központ

- 0265/210-087

- 0770-547-384

• Optika-Optofarm - 0265/212-304

- 0265/312 436

- 0265/250-120

- 0265/263 351

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351

• Dora Optics - 0733-553-976

• Smile Klinik fogászat - 0751-877-832

• Radiológia, echográfia

Dr. Jeremiás István - 0265/222- 446

• DIGI - 0365/400-401

- 0365/400-404

• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929

- vidék - 0265/929

• Delgaz Grid - 0265/200-928

- 0800/800 928

• Aquaserv:

- hideg víz-csatorna - 0265/215-702

- közönségszolgálat - 0265/208-888

- központ - 0265/208-800

- 08008 208-888

• Fogyasztóvédelmi hivatal - 021-9551

• Vasútállomás - 0265/236-284

• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés
(0-24 óra), professzionális balzsamozás

Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119

- 0744-282-710

• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.)

- 0265/263-865

- koporsók, kellékek, - 0745-606-215

- koszorúk - 0745-606-269

- halottszállítás - 0758-047-604

Méltányos reklámdíj fejében
állandó szereplője lehet
a FONTOS TELEFONSZÁMOK
rovatnak.

Várjuk jelentkezését
a 0265/268 854-es telefonon.

Újdonságok a
Kobak könyvesboltokban:

STEPHEN
KING



A ragyogás

„Levegőben romantikus és incselkedően izgalmos.”
Veronica Henry

LAURA MADELEINE

Egy francia
titok
íze



Laura Madeleine
Egy francia
titok íze

Marosvásárhely, Győzelem tér 18.szám
Szászrégen, Mihai Viteazu út 15.szám



24
PLUSZ

HÉTFŐTŐL CSÜTÖRTÖKIG
20 ÓRÁTÓL

ETV
ERDÉLY TV

CityTV

MAROSVÁSÁRHELY

MAGYAR NYELVŰ ADÁS
KEDD, PÉNTEK 19:00 ÓRA

228-as
a DIGI hálózatban

RADIO
KOZO

ONLINE STREAMING